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無料配布中！

■表中品番はクリアホースの品番です。ブラックホース仕様の場合は品番中アルファベットと数字の間に「Ｂ」を入れてください。（例：STPB358FS・・・ブラックホース仕様）

ステンレス
STP358FS
STP358R

レッド/ブルー
SAP358FS
SAP358R

車種

YZF-R3/R25 ABS

メーカー

YAMAHA

年式

15

タイプ
フロント
リア

価格（税抜）
¥21,000
¥18,000

スウェッジラインプロに ヤマハ YZF-R3/R25
ABSモデル用がラインナップ

NOJIMA Ninja H2用
マフラー受注開始！

WILD
WING

ノジマエンジニアリングから満を持して
Ninja H2用マフラーが登場！
プレミアム感あふれる「ロックオン DLC」と、
大人のツヤクロ「DLCチタン」をラインナップ。
マフラーとしての基本性能はもちろん、サイレンサーブラケットや
リベットリング等のパーツの質感にもこだわった造り込みが
H2独特の存在感・迫力をより一層重厚なものとします。
無論、排ガス・騒音規制をクリアした安心の政府認証マフラーです。

メーカー

※共に受注生産商品となります。　※販売される製品にはテールパイプの焼き色は入りません。

品番品名 価格（税抜）

KAWASAKI

車種

Ninja H2

年式

15

型式

ZXT00N ロックオンDLC スリップオン
DLCチタン スリップオン

NT640SLCD-CLK
NT640SGTD-CLK

¥150,000
¥130,000

ロックオンDLC スリップオン DLCチタン スリップオン



メーカー

※ローダウンキットには必ず別売りのショートサイドスタンドをご使用ください。

品番タイプ・仕様
ローダウンKIT ショートサイドスタンド

価格（税抜）
KAWASAKI

車種

Ninja250SL

年式

15 ローダウン プレートタイプ
車両変化
20ｍｍ PHA757D ¥8,500

品番 価格（税抜）
PHS757A ¥15,000

カワサキ Ninja250SLに
プロトオリジナルパーツが続々ラインナップ！

Ninja250SLに待望のローダウンキットが発売。
ローダウン量 20ｍｍダウン、ローダウンに対応したショートサイドスタンドも同時発売。

ノーマル ローダウン

カスタムのはじめの一歩はフェンダーレスから！
リアフェンダーを取り外すことで、リア周りがスッキリ！ナンバープレート取付位置が上がることで、
リアタイヤが強調され、驚くほどスポーティーにイメージチェンジ可能です。
PLOTのフェンダーレスキットはウインカーの張り出しを最小に抑えることで、純正ウインカーと
ナンバー灯を使用しながらもコンパクトなデザインを実現。
また純正リフレクターが使用可能なステーもセットになっています。
お好みによって社外リフレクターも使用できるようにステーは取り外し可能です。

人気のシートバッグ スパイダーに防水性を高めた
“ブラックスパイダー”が登場！
人気モデル、スパイダーを再構築され新たにラインナップに加わった”ブラックスパイダー”。
防水性の高い素材を使用することで、ツーリング性能を向上、高級感のあるプレミアムモデルです。

アウターシェルには防水性の高い
ターポリンを使用。

バグスターロゴ部分も、
ブラックで統一することで、
一体感がアップ。

バグスターロゴが入った、
止水ファスナーが
プレミアム感を演出。

品名

※汎用品　※レインカバー、ショルダーストラップ付属　※容量15-23L（可変式）

品番 価格（税抜）
ブラックスパイダー

カラー
黒 4899N ￥18,000

メーカー 品番品名 価格（税抜）
KAWASAKI

車種
Ninja250SL

年式
15 フェンダーレスキット

材質
スチール

カラー
ブラック PFL757 ￥9,800

フェンダーレスキット 8月下旬
発売予定



＊年式によってはマスターシリンダーが干渉する場合がございます。

品番車種 価格（税抜）
X-SRフロントカウル
カーボンクラッチカバー  
FRPスモールタンク
メガホンマフラー ブラッククロームメッキ  
70シート
カーボンリアシートカウル 

SR400
SR400
SR400
SR400
SR400
SRX400 90-

1
2
3
4
5
6

備考
ライト径175mm ＊
キャブ/FI車適合
FI車適合不可
キャブ車適合
キャブ/FI車適合
モノサス車適合

P062-6192
P062-5095
P064-7923
P062-4925
P062-5094
P064-7975

¥38,000
¥18,000
¥79,000
¥65,000
¥55,500
¥33,000

バイクガレージスラクストン 
新規取扱開始!!

永らく続くＳＲカスタムブームを牽引し、独自のテイストで数々のカスタムスタイルを提案し続ける
バイクガレージスラクストン。お客様からの多数のご要望にお応えし、スラクストン製品の取扱いを開始します。
ＳＲパーツのほかに、いまや貴重な4型ＳＲＸパーツなどの取扱いもございます。

http://www.thruxton.jp/

交換が必要な理由とは？交換が必要な理由とは？

250cc以下のスクーター専用ギアオイルが登場！

グロンドマン

グロンドマンのギアオイルは、耐摩耗性、防錆、酸化安定性能が高く、ホットスラッジ、コールドスラッジにも高い性能を持っており、
スクーターのギアオイルに必要な要素をクリアした耐久性重視の安定したファイナルギアボックス専用オイルです。
250ｃｃクラスでちょうど300ｍｌ前後が必要量になりますが300ｍｌ入りですので、これ1本でほぼすべての50ｃｃ～250ccまで
のスクーターにご使用いただけます。

ちょっと便利な
目盛り付き。
ノズル付き。
オイル注入用の容器を
別で買わなくてOK!
ノズルと目盛り付きで、
必要量をスグに注入可能。

http://www.grondement.com 日本製
Made

in
Japan

品名 品番内容量ほか 価格（税抜）
スクーター専用ギアオイル（ファイナルギアボックス専用） 300ml　鉱物油 P065-0599 ¥1,100

新車購入から1,000ｋｍ走行後は金属粉が発生します。その為1,000km点検時にエンジンオイルの交換と一緒にギアオイルの交換をお勧め致します。
1.新車購入後の1,000km走行点検時

毎回のエンジンオイル交換時にギアオイルを一緒に交換することをお勧めいたしますが、ギアオイルの交換目安は7,000km～10,000km！
ギアボックスには精密なベアリングや歯車(ギア)が使われています。汚れたオイルでの走行はベアリングの傷や、歯車(ギア)の減りが早くなりますので、
早めの交換をお勧めいたします。

2.走行7,000km～10,000km毎

スクーター用ギアオイル ファイナルギアボックス専用
50ccから250cc迄のスクーターに対応！ ギアオイルは交換が必要です。

汚れる前 汚れで真っ黒！

1 2 3

4 5 6



1951年からバイクの用品、
部品の供給を行ってきた山城だから作れる、
古き良き時代を現代に再現した
レトロフルフェイス登場。
70年代に流通していたヘルメットの
ディティールを再現しつつも、
現代の安全規格に適合して
公道走行を可能としています。

色 品番サイズ

ホワイト

アイボリー

ブラック

マットブラック

M（57～58ｃｍ）
L（59～60cm）
M（57～58ｃｍ）
L（59～60cm）
M（57～58ｃｍ）
L（59～60cm）
M（57～58ｃｍ）
L（59～60cm）

価格（税抜）
￥25,800
￥25,800
￥25,800
￥25,800
￥25,800
￥25,800
￥25,800
￥25,800

P064-5499
P064-5500
P064-5501
P064-5502
P064-5503
P064-5504
P064-5505
P064-5506

●コダワリの曲げシールド。当時と同じ板材へのプレス製法を採用し、
　フチは帽体への傷を防ぐ特殊成型。
●便利なワンタッチバックル仕様。SG規格に合格しつつ使い勝手を向上。
●“ヤマシロ”レトロステッカー付属。自分仕様にカスタマイズ可能。

レトロフルフェイス70’s

ホワイト

アイボリー

イーグル

スワロー

ファルコン

ブラック マットブラック

品名

★レディースサイズ（22.5cm～24.5cm）の設定もあります。また、レディースサイズには同価格で厚底タイプも用意されています。
＊イーグルのDBRはスエード（起毛革）になります。

色 価格（税抜）

スワロー

ファルコン

イーグル

BLK
DBR
BLK
DBR
BLK
DBR ＊

サイズ
25.0cm
P065-0553
P065-0562
P065-0529
P065-0538
P065-0577
P065-0586

25.5cm
P065-0554
P065-0563
P065-0530
P065-0539
P065-0578
P065-0587

26.0cm
P065-0555
P065-0564
P065-0531
P065-0540
P065-0579
P065-0588

26.5cm
P065-0556
P065-0565
P065-0532
P065-0541
P065-0580
P065-0589

27.0cm
P065-0557
P065-0566
P065-0533
P065-0542
P065-0581
P065-0590

28.0cm
P065-0558
P065-0567
P065-0534
P065-0543
P065-0582
P065-0591

¥13,900

¥15,000

¥14,900

本物のライディングブーツ「ワイルドウイング」
本革の安全性と、かつてない操作感にこだわった逸品！WILD

WING
ワイルドウイングは、元ロードレーサーが代表を務める靴メーカーが手がけたこ
だわりのライディングブーツです。「バイクに乗る・操る」「歩く」といった靴に求め
られる基本性能にここまでこだわったブーツは今までありません。
靴とバイクにかける情熱が本物のライディングブーツを作り上げました。

●甲を薄く横幅の広い専用足型を新規作成
●高価な本革（オイルレザー）や軽く柔軟性のある高級ラバーの採用
●独自の機能を搭載したオリジナルソール　など

特許取得のフレキブルサポート（2本の溝）で
歩きやすく、乗りやすい靴になりました。フラッ
ト形状のブレーキセンサーでブレーキ＆シフ
トフィーリングを向上。お洒落で遊び心のある
ノンスリップ桜ブロックパターン。

オリジナルソール（底）のこだわり

オリジナルソール（底）のこだわり

斜めカットのレーシングヒールが理想
のポジションと、あらゆる状況で正確
なステップワーク、ペダル操作が可能
にしました。ヒールの長さは靴サイズ
によって変えているため、足のサイズ
に関係なく自然なポジションを実現。

ヒールのこだわり

付属ステッカーシート



高性能エアフィルターの代名詞
K＆Nがラインナップを追加。 メーカー 品番車種 価格（税抜）

Can-Am SPYDER　RT/RT-S/LTD
年式
14-15 CM-1314 ￥8,300

MAZDA ロードスター（ND5RC）用、
SUBARU WRX STI（VAB）用
ブレーキホース発売！ 

ステンレスメッシュ・ブレーキホース

コントロール性向上
ホースの膨張を抑えることで、
より正確なブレーキコントロールが可能に！

信頼の日本製
JIS規格（D2601）をクリアした高い安全性と
設計から生産までを国内で一貫して管理！

対応車種300車種以上
幅広いラインナップは豊富なノウハウの証！

メーカー 品番
スチール車種 価格（税抜）

マツダ
スバル

ロードスター
WRX STI

型式

ND5RC
VAB

ST4724
ST4826N

￥28,000
￥25,500

品番
ステンレス

価格（税抜）
SW4724
SW4826N

￥34,000
￥30,000

AFAM YZF-R1 15'用
520コンバート
スプロケットが登場。

ヤマハ・フォワードレーシングとの共同開発により生まれた、
"スーパーライトシリーズ"。スチールを使用することで、
200HPを超えるハイパワーにも対応しつつ新型形状により、
アルミに匹敵する軽さを両立させました。

品名 品番 参考価格（税抜）
スーパーライト スチールスプロケット 520コンバート用 41T
スーパーライト スチールスプロケット 520コンバート用 42T
スーパーライト スチールスプロケット 520コンバート用 43T
スーパーライト スチールスプロケット 520コンバート用 44T
フロントスプロケット 520-15
フロントスプロケット 520-16

12817-41
12817-42
12817-43
12817-44
21611-15
21611-16

¥6,000
¥6,000
¥6,000
¥6,000
¥3,500
¥3,500

AFAM リアスチールスプロケット “スーパーライトシリーズ” オープン価格



PLOT 検索

バンス＆ハインズ 検索

http://www.plotonline.com
0566（36）0456お問合せ・通販・業販ダイヤル

〒448-0001 愛知県刈谷市井ヶ谷町桜島5　FAX （0566）36-0515　E-mail info@e-plot.co.jp
■営業時間 : 月曜～土曜／AM9：00～PM6：00　■休業日 : 日曜・祝日・お盆・年末年始

7月1日 ： ラフ＆ロード（キャブレター）　7月21日 ： アルバ　8月1日 ： ラフ＆ロード（バッグ類）価格改定のお知らせ

オープン価格

在庫強化中！！

バンス＆ハインズ 
日本オフィシャルサイトがリニューアル！

www.vanceandhines.jp/

SWAGE-LINE/PRO に話題のNEWモデル 
STREET750がラインナップ

■表中品番はクリアホースの品番です。ブラックホース仕様の場合は品番中アルファベットと数字の間に「Ｂ」を入れてください。（例：SAFB828・・・ブラックホース仕様）

＊1 取り付けの際は、インジェクションセッティングを推奨します。 ＊2 STANDARD HYPERCHARGER用オプションパーツ設定有り。

※マスター側バンジョーボルトは付属しません。純正の油圧スイッチ付バンジョーボルトをご使用ください。
■表中品番はクリアホースの品番です。ブラックホース仕様の場合は品番中アルファベットと数字の間に「Ｂ」を入れてください。
　（例：STPB828R・・・ブラックホース仕様）

レッド/ブラック
RAF828

ゴールド/ブラック
GAF828

メッキ/ブラック
NAF828

ゴールド/ブルー
PAF828

レッド/ブルー
SAF828

メッキ
CAF828

ブラック
BAF828

車種
アルミ ステンレス

価格（税抜）
STREET750

メーカー

HARLEY-DAVIDSON

年式

15

タイプ

フロント
リア

￥8,500
価格（税抜）

STF828 ￥10,500

ステンレス
STP828R

レッド/ブルー
SAP828R

車種
STREET750

メーカー
HARLEY-DAVIDSON

年式
15

タイプ
リア ※

価格（税抜）
￥11,000

車種、年式、マフラータイプから簡単検索！ お気に入りのマフラー、エアクリーナーが必ず見つかる！

車種 品番

BOLT/R

年式

14-15

品名
▼電装パーツ
シルバーバレット リフレクターバルブ
2ピース フォークマウントクランプ 1ペア
スーパーブライトLEDミニウィンカーブラック
▼アクセサリー
TECH-CONNECT スタンダード パーチマウント
USB パワーソース
▼ハンドル周辺
ISO グリップ ブラック 1ペア
グリップエンドウェイト ブラック 1ペア
スケルトンハンドミラー 1ペア

1
2
3

4
5

6
7
8

メーカー

YAMAHA

KUR-1648
KUR-2286
KUR-2504

KUR-1698
KUR-1688

KUR-6345
KUR-6339
KUR-1758

車種 品番

BOLT/R

年式

14-15

備考

＊1
＊1
＊1
＊1,2

品名
▼フットコントロール周辺
X-TENSION クルーズペグ DUALLY ISOペグ付き 1ペア
KINETIC フットペグ ブラック 1ペア
スプライン フットペグアダプター 1ペア
ラウンドシフト・ブレーキペグカバー
▼エアクリーナー

VELOCIRAPTOR 

ALLEY CAT 
STANDARD HYPERCHARGER

クローム
ブラック
クローム
クローム

9
0
A
B

C

メーカー

YAMAHA

KUR-4501
KUR-4321
KUR-8814
KUR-8851

KUR-9518
KUR-9519
KUR-9529
KUR-9426

クリアキンが提案する YAMAHA BOLT/R用カスタムパーツ
シンプル且つ大胆に着飾るパーツはブラックで固めつつクロームでアクセントをつける。
上手く使い分けることで、車体に存在感を与えます。また、さり気なくアクセサリーマウントと
USBジャックを装着することでスマートフォンを充電しながらツーリングを快適に楽しむことも可能に！

1

9

7

6

8

14

13

1211
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2

3

5
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